

K/S Trafikcenter Sæby Syd
Christian X's Vej 56, 8260 Viby

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 48 03 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Bendt Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Trafikcenter Sæby Syd Christian X's Vej 56 8260 Viby
	CVR-nr.: 27 48 03 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Friis Leif Stiholt Carl Bjarne Mathiasen Madsen
Komplementar	Komplementarselskabet Trafikcenter Sæby Syd ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Udlejning og administration af ejendommen, beliggende på Trafikcenter Sæby Syd 1A, 9300 Sæby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 1.605 t.kr. mod 3.757 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør -10.761 t.kr. mod 3.330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat har været præget af delvis afhændelse af selskabets ejendom. Ejendommen er handlet med et tab samt behov for nedskrivning af den tilbageværende ejendom, der henvises til note 1 for specifikation heraf.

Efter regnskabsårets udløb er der overtaget 10 anparter fra en udtrædende kommanditist.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Lejeindtægter	1.604.624	3.756.635
Andre eksterne omkostninger	-364.983	-114.859
Bruttoresultat	1.239.641	3.641.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.148.355	-34.079
Andre driftsomkostninger	-5.671.952	0
Resultat før finansielle poster	-10.580.666	3.607.697
3 Øvrige finansielle omkostninger	-180.624	-277.332
Årets resultat	-10.761.290	3.330.365
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.330.365
Disponeret fra overført resultat	-10.761.290	0
Disponeret i alt	-10.761.290	3.330.365

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	15.000.000	41.124.631
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000.000</u>	<u>41.124.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.000.000</u>	<u>41.124.631</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	318.941	259.612
Tilgodehavender i alt	<u>318.941</u>	<u>259.612</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>318.941</u>	<u>259.612</u>
Aktiver i alt	<u>15.318.941</u>	<u>41.384.243</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Stamkapital	1.040.000	1.040.000
Indskudskonto	1.728.209	1.728.209
Yderligere indbetalt del af indskudskonto	2.051	2.051
Overført resultat	25.917.766	36.679.056
Udlodningskonto	-19.920.000	-10.720.000
Egenkapital i alt	<u>8.768.026</u>	<u>28.729.316</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.179.769	5.083.728
Deposita	450.000	1.878.318
Gæld til Komplementarselskabet Trafikcenteret Sæby Syd ApS	241.923	233.933
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.871.692</u>	<u>7.195.979</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.904.000	1.907.000
Gæld til pengeinstitutter	686.223	2.576.027
Anden gæld	89.000	975.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.679.223</u>	<u>5.458.948</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.550.915</u>	<u>12.654.927</u>
Passiver i alt	<u>15.318.941</u>	<u>41.384.243</u>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Stamkapital kr.	Indskudskonto kr.	Yderligere indbetalt del af indskudskonto kr.	Overført resultat kr.	Udlodnings- konto kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.040.000	1.728.209	2.051	33.348.691	-9.120.000	26.998.951
Udlodning	0	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Henlagt af årets resultat	0	0	0	3.330.365	0	3.330.365
Egenkapital 1. januar 2021	1.040.000	1.728.209	2.051	36.679.056	-10.720.000	28.729.316
Udlodning	0	0	0	0	-9.200.000	-9.200.000
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-10.761.290	0	-10.761.290
	1.040.000	1.728.209	2.051	25.917.766	-19.920.000	8.768.026

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets udløb er der overtaget 10 anparter fra en udtrædende kommanditist.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.
Omkostninger:	
Nedskrivning på ejendommen	-6.114.276
Tab ved salg af ejendommen	-5.671.952
	<u>-11.786.228</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	6.114.276
Andre driftsomkostninger	5.671.952
Resultat af særlige poster netto	<u>11.786.228</u>

	2021 kr.	2020 kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.545	16.966
Andre finansielle omkostninger	163.079	260.366
	<u>180.624</u>	<u>277.332</u>

Noter**4. Grunde og bygninger**

Kostpris primo	41.703.974	41.703.974
Tilgang i årets løb	569.000	0
Afgang i årets løb	-20.851.987	0
Kostpris ultimo	21.420.987	41.703.974
Afskrivninger primo	-579.343	-545.264
Årets afskrivninger	-34.079	-34.079
Årets nedskrivninger	-6.114.276	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	306.711	0
Afskrivninger ultimo	-6.420.987	-579.343
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000.000	41.124.631

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.083.769	6.990.728
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.904.000	-1.907.000
	3.179.769	5.083.728

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.084 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 15.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.